Утверждено

 Приказом № 37/3 от 30.08.2023 г

План работы Совета по питанию на 2023 – 2024 учебный год.

№ Мероприятия Дата Ответственные Примечание

1 Утверждение плана работы на

учебный год.

Август Заведующий ГБДОУ № 30.

2 Обзор законодательства в сфере

питания.

Постоянно Председатель.

Ответственный по

питанию.

3 Контроль за выполнением

цикличного десятидневного меню

Постоянно Члены комиссии по

питанию.

4 Контроль за организацией питания

воспитанников

Постоянно Члены комиссии по

питанию.

5 Контроль за организацией работы

пищеблока.

Постоянно Члены комиссии по

питанию.

6 Контроль за организацией работы

приёму, транспортировке, хранению,

выдачи продуктов питания,

оформления документов.

Постоянно Члены комиссии по

питанию.

7 Мониторинг качества предоставления

питания.

Постоянно Члены комиссии по

питанию.

8 Отчёт о результатах работы перед

родителями.

Май Ответственный по

питанию.

9 Ведение просветительской работы по

здоровому питанию в ГБДОУ № 30.

Постоянно Творческая группа

		2023-09-11T14:25:04+0300
	Богданова Светлана Геннадьевна